

**Wójt Gminy Opatowiec i Społeczny Komitet Upamiętnienia
„Poległych Lotników SAAF & RAF w katastrofie Liberatora EW-250 „L” w dniu 16 października 1944”.**

W imieniu Społecznego Komitetu Upamiętnienia Bohaterskich Lotników SAAF i RAF pragnę wszystkim uczestnikom uroczystego odsłonięcia pomnika złożyć najserdeczniejsze podziękowania za wspólne przeżywanie tej doniosłej chwili:

Księdzu. Dziekanowi Dekanatu Wiślickiego,
Księdzu. Proboszczowi z Parafii pw Św. Barbary w Kocinie
Władzom Wojewódzkim Pani Wojewodzie Świętokrzyskiej
Panu Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego
Przedstawicielom Powiatu Kazimierskiego i Rady Powiatowej
Posłom Na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej
Panu Konsulowi Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii
Wszystkim Weteranom w Walce o Wolną i Niepodległą Polskę
Wszystkim Przybyłym Pocztom Sztandarowym
Młodzieży Szkolnej z Krzczonowa i Opatowca za wspaniały występ.
Dla Koła Gospodyń Wiejskich z Kociny
Służbom Medycznym i Policji oraz OSP Kocina za zabezpieczenie uroczystości.
Oraz wszystkim przybyłym gościom

Wojskowej Orkiestrze z Dębina i Kompanii Honorowej z 4 Skrzydła Lotnictwa Polskiego z Dębina i Pozostałym Przedstawicielom WP
Panu Wójtowi Gminy Opatowiec oraz Przewodniczącemu Rady Gminy i całej Radzie Gminy

Pragnę osobno przekazać wyrazy swojej wdzięczności wszystkim tym, z którymi współpracowałem w kwestii osiągnięcia celu, jakim był dzisiaj już uroczyste odsłonięty Pomnik:

Podsekretarzowi Stanu z Kancelarii Prezydenta RP Panu Wojciechowi Kolarskiemu
Byłemu Ministrowi ON Antoniemu Macierewiczowi i Obecnemu Ministrowi ON Mariuszowi Błaszczakowi
Panu Senatorowi VII Kadencji Mieczysławowi Gilowi
Dyrektorowi BUWiM z IPN Panu Adamowi Siwkowi
Panu Damianowi Markowskiemu z BUWiM IPN i Kamilowi Komorowskiemu z BUWiM IPN
Panu Wójtowi Gminy Sławomirowi Kowalczykowi
Panu Dominikowi Kościelnemu
Pracowni Artystycznej „Guzera” z Masłowa koło Kielc
Pracowni Plastycznej Braci Dąbrowskich z Ożarowa, Panu Ksaweremu Józefowi Dąbrowskiemu
Panu Dariuszowi Szymanowskiemu Prezesowi Stowarzyszenia „Wizna 1939”
Redaktorowi Programu TV pt: „Było.... nie minęło” Adamowi Sikorskiemu
Prezesowi ŚKSM w roku 2017 Panu Henrykowi Ciosmakowi
Radnemu Miasta Kraków Józefowi Jałoha
Dla Sołectwa Wsi KOCINA
Członkom Społecznego Komitetu: Jackowi Jańcowi, Jakubowi Różyckiemu, St. Jarkiewiczowi, Marianowi Gruszce

Wszystkim Którzy wsparli nas Finansowo IPN oraz Rodzinie Pither 'a i Franklin'a i Pozostałym Bardzo DZIĘKUJEMY



KOMITET
Upamiętnienia Poległych Pilotów SAAF-RAF
w Katastrofie Liberatora Ew250 w dniu 16.10.1944*
ul. Rynek 14 28-520 Opatowiec

Adam Jankiewicz